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KARABINEK D-SHAPE CF TG/TRIPLEX BLACK CLIMBING
TECHNOLOGY
97,99 zł brutto 79,67 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek D-SHAPE CF TG/Triplex black Climbing Technology

Karabinek Climbing Technology D-Shape CF TG (Triplex) to model, który zaskoczy Cię swoją wytrzymałością!

30 kN przy 80g wagi to na pewno jeden z niezaprzeczalnych atutów tego karabinka. Znajdzie zastosowanie wszędzie tam,
gdzie wytrzymałość to parametr na pewno nie przeceniany. Zapewni spokój ducha nawet jeżeli wisisz na stanowisku z
trzystumetrową „lufą” pod d... Automatyczna blokada zamka typu Triplex sprawi, że na pewno nie zapomnisz zabezpieczyć
karabinka, a do tego zapewni maksymalny poziom bezpieczeństwa. Do tego bezząbkowy system Catch-Free zapobiegnie
haczeniu o cokolwiek, kiedykolwiek, gdziekolwiek.

D-SHAPE CF TG - po prostu niezbędny!

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.

https://specmarket.pl/kategoria/outdoor/climbing-technology/sprzet-wspinaczkowy/karabinki-wspinaczkowe/
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Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

TRIPLEX - to automatycznie zamykający się zamek, dzięki któremu nie można zapomnieć o zabezpieczeniu karabinka. Od
dobrze znanej już opcji Twist-Lock różni go podwójne zabezpieczenie. Dzieki niemu, przypadkowe otwarcie zamka jest
praktycznie niemożliwe! Jest przy tym równie łatwy i płynny w obsłudze (do wprawy dochodzi sie już po kilku próbach) co
klasyczne zamki automatyczne, czy zwykłe zakręcane. Aby odblokować i otworzyć zamek (3) najpierw należy unieść „śrubę”
(1), a dopiero potem przekręcić (2). Przypadkowe wykonanie takiej kombinacji jest wielce niepradopodobne.

Karabinki z zamkiem Triplex znajdą zastosowanie wszędzie tam, gdzie zachodzi potrzeba zapewnienia maksymalnego
poziomu pewności i bezpieczeństwa.

CATCH-FREE

Specjalne profilowanie u zakończenia zamka, pozwala osiągnąć identyczny efekt jego blokowania jak klasyczny "ząbek",
sprawia jednak, że obsługa karabinka jest znacznie płynniejsza w momentach wpinania czy wypinania lin, taśm, repów,
kości itp. Zamek CF nie haczy się i nie utrudnia manipulacji sprzętowych.

Waga: 80g Wytrzymałość: 30.8.10 kN

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C47700XZD
Kolor czarny
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE V (0639)
EN 12275, 362
Materiał Stopy lekkie
Waga 80 g
Indywidualnie test. V (12 kN)
Wymiary 111 x 64 g
Keylock V
Prześwit 19 mm
Typ B
UIAA V
Wytrzymałość 30.8.10 kN
Zamek Triplex


